CONNECTEUR AVEC DOUBLE FILETAGE
CODES ET DIMENSIONS
CODE B L B L
[mm] [m] [in] [ft]
LITEBAND50 50 50 2.0 164 30
RUBAN MONO-ADHÉSIF ACRYLIQUE
CODES ET DIMENSIONS
•	 Bon compromis entre versatilité et prix. Indiqué pour adhérer sur des
membranes en tissu non-tissé
•	 Idéal pour sceller et donner forme à des éléments à consolider avec
les résines XEPOX
d1 CODE L pcs.
[mm] [mm]
7
TX 30
DGZ7220 220 50
DGZ7260 260 50
DGZ7300 300 50
DGZ7340 340 50
DGZ7380 380 50
9
TX 40
DGZ9240 240 50
DGZ9280 280 50
DGZ9320 320 50
DGZ9360 360 50
DGZ9400 400 50
DGZ9440 440 50
DGZ9480 480 50
DGZ9520 520 50
La version EVO est disponible sur demande.
144  |  LITE BAND  |  DGZ  |  RUBANS ADHÉSIFS ET PRODUITS D'ÉTANCHÉITÉ
DGZ
LITE BAND
ETA-11/0030BIT INCLUDED
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)